



MENIGHETSBLAD

FOR ORKDAL PRESTEGJELD

«Når dere søker meg av hele eders hjerte, vil jeg la meg finne av eder»

Nr. 9

NOVEMBER 1963

13. årg.

ALLEHELGENSDAG

Sammenbrudd -- eller gjennombrudd?

Fra krigsreportasjene vet vi hvordan disse uttrykkene stadig går igjen. Der krigen raser, er oftest alternativet dette: Enten sammenbrudd fordi trykket utenfra blir for stort, eller gjennombrudd fordi kreftene i tide ble samlet og satt inn på rett sted.

Også i kampen for tilværelsen, i striden mot sykdom og nød, dreier det seg tilsist om det samme. Enten bryter vi selv sammen under sykdommen eller nøden fordi egne resurser ikke strekker til, eller vi får hjelp til å mobilisere motkrefter. Her er det imponerende hva som settes inn ved våre sykehus og i den sosiale sektor overhode.

Men livskampen omfatter mer enn bare dette. I denne sammenheng er det eneste realistiske å regne med alt — også døden — den siste

fiende. Hva skal den innebære for oss — sammenbrudd eller gjennombrudd?

Det er ikke minst Allehelgensdagens sterke budskap at det er mulighet for å vinne endog over dødens bitterhet.

I tro på Ham og i bønn til Ham som selv vant den avgjørende seier den første påskemorgen tennes livets håp i dødens land.

Apostelen Peter hadde opplevet dette gjennombrudd i sitt liv som Jesu disippel og etterfølger. Og tilbudet gjelder den enkelte idag om vi bare ville åpne oss for og leve i dette som den samme apostel har uttrykt slik:

Lovet være Gud og vår Herre Jesu Kristi Far, han som etter sin store miskunn har gjenfødt oss til et levende håp ved Jesu Kristi oppstandelse fra de døde! 1. Pet. 1,3. Da skulle det ikke bli sammenbrudd tilsist, men det store gjennombrudd!



Familiegudstjester

I Orkdal kirke søndag 10., i Orkanger og i Orkland kirke den 17. Vi innbyr foreldre og barn til å være sammen på kirkevei. Skolebarn vil synge ved gudstjenestene og utføre visse tjenester.

SIDEN SIST:

Ca. 1. oktober hadde Orkdal besøk av misjonær Gabriel Eikli, Misjonssambandet. Han hadde bare et par dager til rådighet, så det ble å nytte timene godt for å rekke det oppsatte program. Møtene på misjonshuset samlet godt med folk som lyttet til hans levende reiseskildringer. Det ble kvelder med spennvidde rent geografisk og med plass for varmhjertet misjonsappell. Eikli fikk også tid til å være med på et ungdomstreff på en av kafeene på Fannrem der han ble intervjuet og fortalte spesielt med sikte på de unge.

Søndag 6. var det etter gudstjenesten på Monset skole «kirkekaffe» hos lærer Ofstad, — riktig hyggelig var det, og man kom inn på flere aktuelle ting i samtalsløp. Ved ungdomsgudstjenesten samme kveld i Orkdal kirke var det medvirkning av årets konfirmanter og ungdom fra landsgymnaset. Ganske mange var møtt frem, og kallskap. Olsen talte varmt og inntrengende ut fra lignelsen om den fortapte sønn, Luk. 15, med temaet: «Kom heim».

Søndag 13. hadde misjonssambandet styre- og arbeidermøte for kretsen. Tilreisende talere deltok i kirkene, og det var offer til sambandets virke. Samtidig kan nevnes at Orkladalens fellesfor. hor Santalmisjonen hadde samling på Sølbergshaugen. Denne dag sluttet også weekendleiren på Nerskogen med deltagere vesentlig fra Tenårings-treffet på Svorkmo. Det så litt mørkt ut både med været og deltagerantallet til å begynne med, men begge deler rettet på seg, og det hele ble vellykket fra først til sist. Ungd.-sekr. Paulsen deltok og ledet.

Ved ungdomsgudstjenesten den 20. i Orkland kirke talte kallskap. Solli. Også her deltok konfirmanter m.fl. med forskjellige funksjoner. — Den 24., på F.N.dagen, så en ny forening dags lys idet det ble stiftet en kirkering i kapellangården på Svorkmo. Den vil gjerne bidra sitt

KALLSKAPELLANENS KONTORTID

er hver dag kl. 9—10, unntatt torsdag. Andre treffetider kan avtales på forhånd.

til at kirken i Orkland kunne bli vakker og i best mulig stand til 100-årsjubileet i 1967. Den 25. var det samlet noen interesserte for forskj. kretser i menigheten for å drøfte situasjonen og mulige tiltak blant de unge som ikke vanligvis samles til foreninger og møter.

Søndag 27. var gudstjenestene i kirkene preget av bots- og bededagens budskap. Oppslutningen kunne nok ha vært adskillig bedre. Det bør kanskje arbeides for at denne søndag som altså er en erstatning for den tidligere bots- og bededag kunne få en sterkere plass i folks bevissthet og i menighetens liv.

Besøk fra Madagaskar i Orkdal kirke

Det ble en stor stund i Orkdal kirke søndag kveld 28. september da synodepresident Rakotosalama Rajaofera besøkte oss. Som sin far, den kjente vekkelsespredikant Rajaofera, har han dennes vekkende ånd når han taler.

Evangeliet, sa han, kan vi ligne med havsbølger som går fra den ene strand til den annen, snur og kommer tilbake til sitt utgangspunkt. Dere sendte evangeliet til oss, nå er jeg kommet til dere for å forkynne det samme evangelium. Han talte så over Luk. 13, 22—27, og det var et mektig vitnesbyrd. Vokt deg for vanekristendom og lunkenhet. *Strid* for å komme inn, ta korset opp, frivillig. Jesus legger det ikke på deg, men du må ta det opp og bære det. Ta det alvorlig med din kristendom, så skal du nok få kjenne korset. «Vi åt og drakk for dine øyne, du lærte på våre gater», — dette er ikke gyldig pass for himlen. Du som ikke vil ta et ærlig oppgjør med Gud, gjør deg ingen forhåpning om evig salighet. Ved et par eksempler fra Madagaskar nevnte han så hvordan noen som tilsynelatende var kristne, ikke fant trøst i dødens stund, men gikk inn i den svarteste fortvilelse. «Jesus er gått sin vei, jeg ble for sen, jeg som stadig skulle utsette når han kalte meg».

For misjonsfolket ble Rakotosalama et vel-signet vitnesbyrd om at det nytter å drive mi-

Peter Husby

som var lærar i Brattli skulekrins i Orkland og klokkar i Moskyrkja 1908—1934, døydde no 30. august på Strinda aldersheim, mesta 90 år gammal, og vart gravlagt på Moholt kyrkjegard (ved Strinda hovudkyrkje) 5. september.

Han var fødd på garden Husby i Klæbu, nær Klæbu seminar (lærarskule), 25. desbr. (juledag) 1873. Han gjekk på Sletten folkeskule, som òg var øvingskule for elevane på seminaret, og var sjølv elev på seminaret 1890—1892. Normal alder for å koma inn på lærarskulen var 18 år: når P.H. fekk koma inn som elev i 16½ års alder, så var det fordi det alt i 1890 var avgjort at seminaret skulle flyttast frå Klæbu om eitt eller høgst to år; skulle P.H. vente med å gå inn som elev til han vart «gammal nok», måtte han bu borte frå heimen heile seminartida, medan han no kunne få bu heime heile tida — rektoren ville vel hjelpe ein god granne med veik økonomi til å få ei rimeleg utdanning. Men bortsett frå økonomien var ikkje dette noka heldig ordning: guten var alt for ung til at han kunne gjera seg full nytte av opplæringa på lærarskulen. Han kom seg likvel igjennom eksamen og fekk snart lærarpost på Hitra. Eg trur han las ikkje så lite med han var der, i alle fall er det tydeleg at han utvikla seg mykje i dei åra. To-tre år etter læreksamen skreiv han eit rett godt og leseverdige stykke i eit tidsskrift som seinare skuledirektør Eftestøl gav ut. Eg trur at det i same nr. var eit stykke på rim òg, av same forfattaren. Etter han kom hit til Orkdal, skreiv han ikkje så lite i ymse blad. Han skreiv m.a. ein god kantate til den store 100-års-festen 1914, — den vart framført i Moe kyrkje 17. mai, av songkoret frå Svorkmo (styrar lærar Frisli), med fru Richter til solist og underskrivne til organist. Han skreiv òg, og fekk ut — med 10 års mellomrom — tre bøker: dei to ungdomsromanane «På slipesteinen», og «Solfrid», og «Undervegs og andre dikt». Ingen av dem var noko

sjøn. Men under dette møtet var det som bøn-
nen presset på: Vokt oss som lyset eier, at vi
det taper ei —.

Som sagt, det var en stor og god stund. Det var bare så trist at ikke denne høye utsending fra Madagaskar (hans funksjon er en biskops) fikk møte en fullsatt kirke her. Det var mange tomme plasser.

storarta diktarverk; men dei var varme og vel-meinte, og eg er viss på at mange las seg glade i dem.

Det høvde aldri så at eg fekk høvre på når han underviste. Men eg minnest den dagen da det nye skulehuset på Brattli vart innvigd, at Husby da heldt ein svært god tale og slutta med ei bøn som greip meg sterkt, — og eg sa til meg sjølv at han måtte vera ein god lærar.

Med han var lærar på Hitra, vart han gift med Berntine Akset; det var ei gild kvinne, som var til stor hjelp for han i alle måtar.

Da han slutta som lærar, bygde han seg hus på Strinda og budde der til han for nokre år sidan, etter han miste kona si, flytta til Strinda aldersheim. Han hadde der eit hyggeleg lite rom og trivdes godt, enda om det sjølsagt kunne vera litt langsamt av og til. Eg som skriv dette, har vore inno m mange gonger og sett om han. Når eg kom inn til han, fekk eg alltid traktering, «Solo» eller annan leskedrikk og heimebaka kaker. Dette siste fekk han jamt sendt frå gamle elevar i Orkland, sa han. Det var eit godt merke på at han ikkje var gløymt av elevane sine.

Reint uventa døydde han etter eit kort sjukeleie (lungebrand). Sokneprest Winsnes forretta ved gravferda.

Fred med minnet!

Ingvald Forfang.

BØNN for sjømenn og fiskere

Evige, allmektige Gud! Du som stiller stormen og baner vei gjennom bølgene, vi ber deg, bevar dem som ferdes på havet, og før dem frelst ut av alle fristelser og farer på sjø og land. Send dem ditt hellige ord om frelse fra synd og død, og la det salige håp om evig liv lyse for dem hvor de farer og lede dem til den eneste trygge havn. Styr deres skip i storm og stille, hold dem oppe når de er i havsnød, vær dem nær med din nåde i deres siste strid! Dra deres hjerter til hjemmet her på jorden og til det evige hjem i himlen, hvor du av din store nåde vil samle oss når alle stormer stilner, for Jesu Kristi, vår Herres skyld! AMEN.

— l.

MENIGHETSBLAD

For Orkdal prestegjeld

Utgitt av soknerådene i Orkdal.

Utk. hver måned unntatt juli og august. Sendes gjennom posten til alle hjem i prestegjeldet, og til alle utenbygdsboende som vil ha bladet.

Kontingent kr. 4,— pr. år.

Redaktør: Res. kap. Einar Koren.

Kasserer: Lærer Nils Ofstad.

For Orkanger:

Anton Hoff og Nik. Konstad.

For Orkdal:

Fru Ingeborg Krogstad Jakobsen.

For Orkland:

Lærer Nils Ofstad.

—

Menighetsbladets trykkeri:
SVORKMO PRENTEVERK

MENIGHETSBLADET

og de som må flytte ut

En god tanke er det sikkert om vi kunne få sendt bladet til flest mulig av dem som må flytte ut av distriktet, enten midlertidig eller muligens mer permanent.

Vi ber alle som kjenner slike, å være oss hjelpelig med å få listen over disse med nøyaktig navn og adresse så fullstendig som mulig. Det vil nok være av betydning med et slikt håndslag fra heimbygda til dem som må tilpasse seg i nye omgivelser. — Redaksjonen tar med takk imot alle opplysninger!

MENIGHETSNYTT

Orkdal kirke — 70 år

I året 1893, den 13. desember ble den nybygde kirken oppe på prestegårdsbakken ved Grøtte tatt i bruk. Denne milepelen blir markert ved en festgudstjeneste søndag 15. desbr.

Misjons-sambandet

har offeruke 19.—24. nov. i forbindelse med sine møter på Svorkmo og Moe misjonshus.

Når barn inntegnes til dåp

For barn født utenfor Orkdal, og med sitt hjemsted utenfor bygden, må det vises fødselsattest når de skal døpes i en av kirkene her.

Yngres-laget

på Svorkmo misjonshus feirer sitt 20-årsjubileum 9. november. Starten fant egentlig sted 22. januar 1943, og den første formann var Aasmund Fagerli. De som senere har stått på formannsplassen de lengste perioder er Jorheid Asbøl og Jostein Dalen. Møtene holdes i regelen hver 14. dag og varierer med litt praktisk arbeid, lysbilder og film, andagt etc. Hvert år har noen av medlemmene vært på leir. Tre ganger har leirer vært avholdt på Svorkmo med deltagerantall opptil 130. Laget står formelt tilsluttet Indremisjonen.

Vi gratulerer og ønsker lykke til videre!

Tenårings-treff

samme sted onsdag 27. kl. 19.

Ungdomsmøtene

på Moe misjonshus er avviklet med bra besøk av yngre og eldre. Taler ved møteserien var Kristiane Lein, og der var sanginnslag ved Svorkmo musikklag og brødrene Fagerli.

Arlivoll Sjømannsforening

har kakebord og tombola på Svorkmo stasjon, lørdag 2. november fra kl. 9.

Det henstilles

til alle veifarende i distriktet — i særlig grad dem som spaserer på hovedveiene i mørket — å anskaffe refleksbrikker eller refleksbånd på klærne. Dette gjelder ikke minst barna. Visste fotgjengerne hvor nær de befinner seg evigheten når de møter eller innhentes av en bil i mørket, ville de fluksens gå hen og utstyre alle klærplagg med refleksinnretninger.

Ovenstående alvorsord som stod å lese i Sør-Trøndelag nylig, vil vi her i Menighetsbladet underskrive av fullt hjerte. Særlig når en på lang avstand på rette strekninger må blende i god tid for møtende biler, er dette avgjørende. — Kjære gående trafikanter, merk dere ovenstående og ta deres del av ansvaret for at bilførerene må slippe å komme i konflikt med det 5. bud.

FRÅ KILDENE

Deretter så jeg, og se, en stor skare som ingen kunne telle, av alle ætter og stammer og folk og tungler, som stod for tronen og for Lammet, klædd i lange hvite kjortler, og med palme-grener i sine hender; og de ropte med høy røst og sa: Frelsen tilhører vår Gud, han som sitter

på tronen og Lammet! — — — og de falt ned for tronen — — og tilbad Gud og sa: Amen! Velsignelsen og prisen og visdommen og takken og æren og makten og styrken tilhører vår Gud i all evighet! Amen.

Joh. Åpb. 7, v. 9 og 12.

Den store hvite flokk å se
Som tusen berge full av sne
Med skog omkring Av palmesving,
For tronen — hvo er de?
Det er den helteskare som
Av hin den store trengsel kom
Og har sig todd I lammets blod
Til himlens helligdom.
Der holder de nu kirkegang
Med uophørlig jubelklang
I høie kor, Hvor Gud han bor
Blandt alle englers sang.

Til lykke, kjempesamling, ja
Nu tusenfold til lykke da,
At du var her så tro især
Og slapp så vel herfra!
Du har foraktet verdens trøst,
Så lev da evig vel og høst
Hvad du har sådd Med sukk og gråt,
Blandt tusen englers lyst!
Opløft din røst, slå palmetakt
Og syng av himmelsk kraft og makt:
Pris være dig Evindeligg,
Vår Gud og Lammet, sagt!

Brorson



Til høstens nye konfirmanter

Konfirmantforberedelsestiden kommer aldri igjen — derfor utnytt den! Glem ikke blokk og blyant og noter ned det viktigste av hva presten sier, av bibelstedene han nevner! Senere — ikke minst om noen få år — vil du med glede lese hva du festet deg ved den gang du var konfirmant, om problemer du den gangen var opptatt av og gjerne ville ha svar på.

Lykke til! Gjør du ditt beste, vil du sikkert få en rik tid før konfirmasjonen til neste som-

mer. — Et godt råd til slutt: La deg aldri dominere av hva kameratene kan si og mene, — ofte er det bare kamouflasje for usikkerhet. Vær obs på kamerat-trykket som kan være plagsomt nok. Noen betegner det som «noe kjedelig» å gå for presten. Det er «strengt forbudt» å innrømme at en virkelig interesserer seg for presten taler om, skjønt han snakker om aktuelle saker, — om problemer som unge. La ikke kameratene bestemme vil følge med.

MÅNEDENS AKTUELT

Nettopp nå ved månedskifte oktober-november er det to helligdager som skiller seg tydelig ut fra trefoldighetstidens lange rekke av søndager: Bots- og bededag, og Allehelgensdag.

For å begynne med den siste blir den markert ved de veldige syner som lektietekstene for dagen ruller opp. Gjennom dem løftes blikket fra jordens dype daler til evighetens høyder der målet vinker, der de ytterste horisonter skimtes.

Men skal målet nåes, må veien gåes. Derfor er det viktig å understreke forutsetningen: At vi ser Allehelgensdag på bakgrunn av bots- og bededagens innhold og budskap. Der tales om den sannhet: Uten kamp ingen krone. Det gjelder å stride troens gode strid, det gjelder å finne den trange vei inn til hjertets fattigdom, inn til det ydmyke sinn som i bønn og bot trer frem for ham som sitter på tronen: Å Gud, meg synder nådig vær! Og da er det livet fornyes og hjertene forvandles gjennom troen og tjenesten slik at takkens toner stemmes:

Takk at jeg også fikk ditt kall
Og skal få være med!

Folkets moralske helse i fare

Kraftig appel fra Frikirken.

Den Evangelisk Lutherske Frikirkes synodestyre har på et kontaktmøte 25.—27. september vedtatt følgende uttalelse som gir grunn til ettertanke og besinnelse i adskillige kretser:

«Vi erkjenner at den unge slekt ikke har fått den åndelige hjelp den burde få, og heller ikke har fått det moralske vern som samfunnet burde være med å gi. Det har vært for lite mannsnot og ansvarskjensle i det slektledd som idag bærer samfunnsansvaret. Dette er en vesentlig grunn til at litteratur, film og presse kan markedsføre stoff som må virke moralsk nedbrytende — især på ungdommen. Når da også Kringkastingen og Fjernsynet kommer med pro-

Tre ting ville jag äga ---

Jag vet at allt vad jag äger
är bara et flyktigt lån
i flyktiga jorredagar
som snart skall tas mig ifrån.

Jag vet, jag har intet att fordra
och ringa, ringa att ge,
men likväl i denna afton
om tre ting måste jag be.

Ja, tre ting ville jag äga:
en själ utan bitterhet,
en kärlek som ei förtröttas,
en tro som ei gränser vet.

Ty bitterhet, köld och tvivel
gör gudaboren till träl.
Herre, från bitterheten
rädda och rena min själ.

ANNA-LISA JÖRSTAD.

grammer av samme art — noe en i det siste har hatt typiske eksempler på — er det grunn til å frykte for at vårt folk er ved å miste sin forankring i de kristne moralnormer.

I denne situasjon ber vi våre menigheter, ledere og forkynnere kraftig å øke innsatsen for den moralske folkehelse. Her trengs vekkelser, for sedelig sløvhet er på vei til å svekke også den kristne ungdom.

Vi vender oss til hele det norske kristenfolk og vil oppmuntre til felles kamp mot bløtaktighet og akkordånd. Og vi vender oss til foreldre og lagsledere, lærere og andre kulturarbeidere, skolemyndigheter, og andre kommunale og statlige organer og minner om den alvorlige krise vår kulturkrets nå er inne i. — Det er vårt folks historiske oppgave å bære videre den kulturelle og moralske arv som har kristentroen som basis og drivkraft».

GAVER til bladet

ORKLAND:

Ved **A. B. Hoston**: Ingeborg og Ola Vikahaug. Johan Hoston. Ivar O. Hoston. Alle bet. kr. 10.

Ved **John Fagerli**: Gunhild Gumdal kr. 5.

Ved **Ivar Ljøkjel**: Ingrid og Tormod Havik kr. 20.

Ved **Koren**: Fredrikke Togstad kr. 5. Marit Aarli. Sigrid Tronvoll. Jostein Dalen. Alle bet. kr. 10.

Ved **Nils Ofstad**: Karen og John Haugen Johan Knudsen. Begge bet. kr. 10.

ORKDAL:

Ved **I. K. Jakobsen**: Anna Søvasli. Arne Fagerli. Eline Gjøås. Anders Ljøkjel. Arne Eriksen. Gjertrud Espen. John Nyhus. Ole Skarholt. Ole Almlie. Johanna Solhuslökk. Gurina Solhuslökk. Alle bet. kr. 5. Arnulf Øyasæter kr. 7,50. A. Asbøll. Magne Aunemo. Annar Sommervold. Dyrlege Stenersen. Erling Aarvik. S.N. Anders Kleven. Berit Lium. Ole A. Kvåle. Olav Sluphaug. John Advending. Alle bet. kr. 10.

ORKANGER:

Olav Olsen: «2 anonyme», Orkanger kr. 30. Kristiane Wold 5. Aslaug Mælen 10. Arne Togstad 10. Marit Volden 5. Ingeborg Volden 5.

Ved **Anton Hoff**: Nansy og Ole Gundersen. Anders Forvemo. Edith og Bjarne Kvarnsnes. Kristine og Olav Wätland. Anne og Kristian Sten. J.S.J. Ingeborg og Kristian Haugen. Magnhild og Erling Hoff. Ragnhild og Erling Skogås. Oline og Kåre Løkken. Alle bet. kr. 10. Birgit Arntsen. Gurine og Ole Wik. Inga og Ole Jønsberg. Alle bet. kr. 5.

UTENBYGDS

Johanne Bu, Lillebakken 16, Oslo kr. 5. Marit Solbu., Boks 380, Trondheim kr. 10.

ATTERSYN

Ved en prests 60-års studentjubileum.

Kor må me 'kje undrast som ser oss attende på livsvegen lange og allting som hende, då storfelde bragder og sigrar vart vunne, men også det dyraste blod heve runne.

For tidi me fekk kom med storstorm og bårar som kasta all verdi i redsla og tårar; vårt heimland vart trakka av framande hælær, og sjølv vart me jaga som rettslause trælær.

Ein skiringseld vart det igjennom me måtte med strid for det største og beste me åtte og rett til ein verdug og signerik livnad i pakt med vårt særlag og heilage givnad.

Vår tid er eit jag og visst ingen kan fata kva mål ho ser fram til og kva det vil bata; me veit berre eitt, at me sjølv lyt strida på sanning og rettferd og mildskap si sida.

Så takkar me glade for alt me fekk læra, for tiltru og tenesta kvar fekk å gjera; og sist på Vårherre me skyldar å lova for livet me fekk til ei underfull gáva!

S. J. Nigar.

BILDER

besørges innrammet.

Anton Ask, Fannrem.

GODT UTVALG AV

SØLVVARER

til

BARNEDÅP BRYLLUP KONFIRMASJON

JOHN RØHME

GULLSMED — ORKANGER

Likkister med utstyr. Nedlegging besørges.

Kjøring utføres.

Nils Sølberg.

Telef. 1053. Fannrem.

SLEKTERS GANG**DØPTE i Orkland.**

13/10: Britt Johanne Løkken

VIGDE i Orkland.7/9: Knut Løkken og Liv Reidun Wormdal
(sorenskriveren i Orkdal).14/9: Per Johan Helgesen og Anna Elvine
Karen Thomassen (Tysfjord)

28/9: Rolf Dalen og Jorunn Kristine Mosbakk

DØDE i Orkland.

26/9: Bernt Rønningsbakk, f. 1892

12/10: Erling Digerås, f. 1904.

DØPTE i Orkdal.

13/10: Stein Oddvar Grøtjord

20/10: Odd Jarle Bjørkhaug. Gunn Holden

VIGDE i Orkdal.

28/9: Helge Fagerholt og Ase Foss.

DØDE i Orkdal.

30/8: Morten Garberg, f. 1963

4/10: Kristine Gjønnes, f. 1902

10/10: Johanna Ødyn, f. Eggamo, f. 1874

14/10: Ole P. Ustad, f. 1877

18/10: Sivert Olsen Andøl, f. 1904

25/10: Johan Arnt Berg, f. 1889.

DØPTE i Orkanger.

22/9: Kurt Kristoffer Singstad

6/10: John Togstad. Jan Krokald.

13/10: Olav Espeland. Janne Marit Røhme

20/10: Anne Kathrine Gangaas

27/10: Turid Eriksen

VIGDE i Orkanger.

19/10: Hans Oluf Ebbesen, Orkanger

Randi Selbekk, Orkland

26/10: Svend Lorens Bliksås, Follidal

Jorunn Pretsmo, Orkanger

DØDE i Orkanger.

7/10: Lars Solem, f. 1899

9/10: Peder Jacobsen, f. 1891

26/10: Johanne Wormdahl, f. 1878

PREIKELISTEN:3/11, **Allehelgensdag:** Orkdal kl. 11: Olsen.
Nattverd.

Orkland kl. 11: Koren. Nattverd.

Ofring til Israelsmisjonen.

Kirkebuss kl. 9,45 fra Hoston over Monset

Orkanger kl. 11: Leergaard. Nattverd.

10/11, **22. s. e. tref.:** Orkdal kl. 11: Familieguds-
tjeneste. Koren.

Orkanger kl. 11: Olsen.

Hoston forsaml.hus kl. 11: Leergaard.

17/11, **23. s. e. tref.:** Orkdal kapell kl. 11:
Leergaard.

Orkland kl. 11: Familiegudstj., Olsen.

Kirkebuss kl. 9,45 fra Hoston over Monset

Orkanger kl. 11: Familiegudstj., Koren.

24/11, **24. s. e. tref.:** Orkdal kapell kl. 11: Olsen
Orkanger kl. 11: Leergaard.

Moe misjonshus kl. 11: Koren.

1/12, **1. s. i adv.:** Orkdal kapell kl. 11: Koren.
Nattverd.

Orkland kl. 11: Leergaard. Nattverd.

Kirkebuss kl. 9,45 fra Hoston over Monset

Orkanger kl. 11: Olsen. Nattverd.

8/12, **2. s. i adv.:** Orkdal kapell kl. 11: Leergaard
Orkanger kl. 11: Koren

Svorkmo misjonshus kl. 11: Olsen.

15/12, **3. s. i adv.:** Orkdal kirke kl. 11: **FEST-
GUDSTJENESTE** ianledning 70-årsdagen
for kirkens innvielse. Alle tre prester del-
tar. Ofr. til anskaffelse av høreapparater.**«FAMILIEVEGGEN»**Vi lager forstørrelser etter eldre bilder
og garanterer fagmessig arbeide.**Fotograf Kvarsnes**
postboks 65. Fannrem.**Gravmonumenter**i alle prisklasser og modeller i førsteklasses ut-
førelse kan bestilles hos meg.

Monumentene leveres fraktfritt og fritt oppsatt.

BERNT GROVEN Svorkmo.**Hoff's begravellesbyrå****Kister og svøp.****Begravellesbil.****Gravmonumenter.**

Telefon: Orkanger 66.